NOTIFICAÇÃO DE NÃO-CONCESSÃO

PU-05
PERMISSÃO GRATUITA DE USO

Ilmo. Sr.
............................................................ e Sra.....................................................
Rua/Linha:
Município:

Ref.: Solicitação de Permissão Gratuita de Uso

Prezados Senhores,

Considerando sua solicitação, examinamos as condições locais e, em função do requerido, não podemos
conceder a Permissão Gratuita de Uso, do terreno........localizado na localidade................... neste município
de...............................(.....), conforme matrícula nº.....................do Cartório de Registro de Imóveis
de......................(.....) no município de...................(.......), pelo motivo abaixo assinalado.

 Acesso não permitido pelo Zoneamento de Uso

 Acesso impróprio em Área de Preservação Permanente

 Instabilidade de taludes na área

 Acesso Impróprio em APP

   APP = Área de Preservação Permanente

Por outro lado, informamos que esta decisão é de caráter definitiva.

Atenciosamente,

Tractebel Energia S/A.
Setor de Meio Ambiente
Rua Paraná, 148
Piratuba - SC

PLANO DE GESTÃO AMBIENTAL E SÓCIO-PATRIMONIAL - PGASP